
Obec Blatno, Blatno 1, 430 01 Blatno, IČO 00261807, DIČ CZ 00261807,  

tel.: 474625839, e-mail: uradblatno@centrum.cz 

              

 

 

 

 

Usnesení ze zasedání Zastupitelstva Obce Blatno, 

konané dne 4.5.2023, od 18,00 hod.     

 

Usnesení č. 74/6/2023 

Zastupitelstvo obce Blatno určuje ověřovateli zápisu – Petru Brumeisenovou,  

Jiřinu Tollarovou. 

 

Usnesení č. 75/6/2023  

Zastupitelstvo obce Blatno schvaluje následující program zasedání: 
 

1. Určení ověřovatelů 

2. Schválení programu 

3. Kontrola usnesení 
4. Prodej pozemku  p.č. 425/26 k.ú. Šerchov 

5. Prodej pozemků p.č. 183/13,792/1,181,793/2 v k.ú. Mezihoří u Chomutova 

6. Pronájem pozemků p.č. 304/18, 406/6 v k.ú. Zákoutí 
7. Směna pozemků p.č. 536/2 v k.ú. Bečov x p.č. 283/1 v k.ú. 
8. Koupě pozemku p.č. 480/3 v k.ú. Blatno u Chomutova  

9. Smlouvy 

10. Různé 

11. Diskuse 

12. Usnesení a závěr 

 

Usnesení č. 76/6/2023 

Zastupitelstvo obce Blatno souhlasí s převedením schváleného usnesení 299/19/2021 ze dne 
18.10.2021 o prodeji pozemku p.č. 425/26 o výměře 67 m2 v k.ú. Šerchov za cenu 200,- Kč/m2  

dle GP 375-131/2021 na , , ,  
, která se stala dědičkou nemovitosti č.e. 8 v k.ú. Šerchov po zemřelém  

. 
 

Usnesení č. 77/6/2023 

Zastupitelstvo obce Blatno  nemá zájem prodat pozemky p.č. 183/13, 792/1, 181 a 793/2 v k.ú. 
Mezihoří u Chomutova. 

 

 

 

 



Obec Blatno, Blatno 1, 430 01 Blatno, IČO 00261807, DIČ CZ 00261807,  

tel.: 474625839, e-mail: uradblatno@centrum.cz 

Usnesení .č 78/6/2023:  

Zastupitelstvo obce Blatno má  zájem propachtovat část pozemku p.č. 406/6 (vyjma návsi) a pozemek 

304/18 v k.ú. Zákoutí  
panu Aleši Anderovi, nar. 26.11.1957, bytem Zákoutí 24e, 430 01 Blatno za účelem chovu a pastvy 
koní. 
 

Usnesení č .79/6/2023:  

Zastupitelstvo obce Blatno má  zájem o směnu pozemku v majetku obce p.č. 536/2 o výměře 11297 

m2 v k.ú. Bečov za část pozemku v majetku FARMY BEČOV s.r.o., p.č. 283/1 v odpovídající výměře 
v k.ú. Blatno u Chomutova, která bude určena geometrickým plánem při oddělení pozemku. 

 

Usnesení č .80/6/2023:  

Zastupitelstvo obce Blatno revokuje usnesení č. 60/5/2023 ze dne 30.3.2023 z důvodu nepřesné 
výměry pozemku. 
Zastupitelstvo obce Blatno souhlasí s odkoupením části pozemku p.č. 480/3 v k.ú. Blatno u 
Chomutova o výměře 55 m2 dle G/ č- 503-70/2023, od , , 

 za cenu  2000,- Kč/m2. 

Rozpočtové opatření č. 3/2023 se na straně výdajů navyšuje o částku 40 000,- Kč. 
 

Usnesení č .81/6/2023:  

Zastupitelstvo obce Blatno souhlasí  s podpisem Smlouvy o spolupráci o zajištění zpětného odběru a 
zařazení místa zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství  
s firmou EKO-KOM a.s., IČ: 25134701, DIČ: CZ25134701 se sídlem Na Pankráci 1685/17,  
140 21 Praha 4. 

 

Usnesení č .82/6/2023:  

Zastupitelstvo obce Blatno neschvaluje vytvoření peněžního fondu k veřejné sbírce  
„Restaurování a zprovoznění historických varhan v kostele sv. Michaela v Blatně“. 
 

Usnesení č .83/6/2023:  

Zastupitelstvo obce Blatno schvaluje aktualizovanou směrnici k „Fondu obnovy kanalizace a ČOV 
Blatno“, která upravuje způsob účtování peněžních prostředků fondu. 
 

Usnesení č .84/6/2023:  

Zastupitelstvo obce Blatno schvaluje  aktualizovanou směrnici k „Fondu obnovy vodovod Radenov“, 
která upravuje způsob účtování peněžních prostředků fondu. 
 

Usnesení č .85/6/2023:  

Zastupitelstvo obce Blatno souhlasí s poskytnutou dotací ve výši 65 tis. Kč od Ministerstva kultury, 
Maltézské nám. 471/1, Praha 1, IČ: 00023671, DIČ: CZ00023671 na Květnovské hudební slavnosti 
2023.  

O částku 65 000,- Kč se navyšuje rozpočtové opatření  č. 3/2023 na straně příjmů. 
 



Obec Blatno, Blatno 1, 430 01 Blatno, IČO 00261807, DIČ CZ 00261807,  

tel.: 474625839, e-mail: uradblatno@centrum.cz 

Usnesení č .86/6/2023:  

Zastupitelstvo obce Blatno bere na vědomí závěrečný účet Dobrovolného svazku 

obcí Chomutovsko za rok 2022. 
 

Usnesení č .87/6/2023:  

Zastupitelstvo obce Blatno s ohledem na aktuální finanční možnosti odkládá  
záměr na výstavbu hasičské zbrojnice. 
 

Usnesení č .88/6/2023:  

Zastupitelstvo obce Blatno prodlužuje platnost Strategického plánu rozvoje obce pro období  
2019-2023. 

 

 

 

 

Zapisovatelka: Jitka Haas,v.r.                             dne  11.5.2023 

 

Ověřovatelé: Jiřina Tollarová,v.r.                        dne  11.5.2023 

 

  Petra Brumeisenová,v.r.                         dne  11.5.2023 

 

Starostka:  Iveta Rabasová Houfová,v.r.           dne  11.5.2023 

 

    

 

 


